
Uchwała Nr 189/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24

października 2005 roku

Data opublikowania: 24.10.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-10-24

Numer uchwały 189/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przystąpienia Województwa Mazowieckiego do Spółki PKP Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z

o.o. z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590, z późn. zm. ) oraz § 2 uchwały Nr 26/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 marca 2004 roku w sprawie

wyrażenia zgody na nabycie udziałów PKP Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o. z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim, w

związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. Nr 86, poz. 789, z późn. zm. ) – uchwala

się, co następuje :

§ 1.

1. Województwo Mazowieckie przystępuje do Spółki PKP Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o. z siedzibą w Grodzisku

Mazowieckim przez objęcie 4.879 udziałów o łącznej wartości 1.197.892,08 zł, gdzie cena jednego udziału wynosi 245,52 zł.

2. Objęcie udziałów, o których mowa w ust. 1, nastąpi po spełnieniu warunków określonych w ustawie z dnia 15 grudnia 2000

r. o ochronie konkurencji 

i konsumentów (Dz. U. z 2003 r., Nr 86 poz. 804, z późn. zm. )

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Uzasadnienie

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


